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Linzer Weihnachtsmarkt
an allen vier Adventswochenenden

Freitags  13:00-21:00 Uhr ofe”
Samstags  11:00-21:00 Uhr e
Sonntags  11:00-20:00 Uhr L e

Mitternachtsweihnachtsmarkt
am 2. Adventssamstag bis 24:00

www.linzer-weihnachtsmarkt.de

Veranstalter: Linzer Werbegemeinschafte.V. ® .
mit freundlicher Unterstitzung von s Sparkasse @\IR'BANK [4[] I:
Neuwied Neuwied-Linz eG




3. Adventswochenende

11.12.2015

11.12.2015

12.12.2015

12.12.2015

13.12.2015

13.12.2015

Uhrzeit

14.00-17:30 h

17:30-19:30 h

13:30-15:30 h

15:00 h

13:30-15:30 h

15:00 Uhr

ort

Altstadt

Altstadt

Altstadt

Marktplatz

Altstadt

Marktplatz

Event

Drehorgelspieler mit Weihnachtsmusik

Der Weihnachtsmann bringt Geschenke
fir die Kleinen

Der Weihnachtsmann bringt Geschenke
fur die Kleinen

Konzert
Weihnachtslieder und stimmungsvolle

Weihnachtsmarchen fur Kinder und
Erwachsene, vorgetragen von Isabella
Hamacher und Klavierbegleitung

Der Weihnachtsmann bringt Geschenke
fur die Kleinen

Konzert

Weihnachtslieder und stimmungsvolle
Weihnachtsmarchen fur Kinder und
Erwachsene, vorgetragen von Isabella
Hamacher und Klavierbegleitung




